

平成28年度第2回富山大学総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

日 時 平成28年12月2日（金）13時02分～14時25分

場 所 総合情報基盤センター会議室

出席者 黒田委員長，栗本，笹野，長柄，大野，鼓，若林，水口，中川，佐藤，藤田，布村，奥村，
上木，沖野，内島の各委員

欠席者 田村，柴原の各委員

1. 前回議事要旨の確認

委員長から，前回議事要旨（H28.6.30開催）について確認があり，原案のとおり了承された。

2. 審議事項

(1) 規則の一部改正等について

委員長から，規則の一部改正等について，資料に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり承認された。

(2) 端末室利用負担金について

委員長から，端末室利用負担金について，資料に基づき説明があった後，種々意見交換の結果，各部局において確認の後，次回運営委員会にて継続審議することとなった。

配布資料

- 資料1-1 富山大学総合情報基盤センター職員連絡会議の位置付けについて
- 資料1-2 富山大学総合情報基盤センター規則の一部改正理由
- 資料1-3 富山大学総合情報基盤センター規則の一部改正新旧対照表
- 資料1-4 富山大学総合情報基盤センター規則（案）
- 資料1-5 富山大学総合情報基盤センター職員連絡会議内規の制定理由
- 資料1-6 富山大学総合情報基盤センター職員連絡会議内規（案）
- 資料1-7 富山大学総合情報基盤センター運営委員会規則の一部改正理由
- 資料1-8 富山大学総合情報基盤センター運営委員会規則の一部改正新旧対照表
- 資料1-9 富山大学総合情報基盤センター運営委員会規則（案）
- 資料2 学部別端末室利用負担金（消耗品費）について（試算）